151 Vigesimum nonum, quoniam ignorantia juris nemini prodest officere potius solet, l. Juris ignorantia, C. qui admit. his diebus à Nobis edita, una cum l. I., C. eod. titul. l. Legib. C. de Legib. cum adductis per Nos in Axiomatib. lit. I. num. 17.

152 Et tamen militi † non nocet, l. I. C. de jur. fact. ignor. l. Regula, §. Si miles, D. eod. titul. & not. in l. fin. in prin. C. de jure deliber, plenè Georg. Acac. deprivileg. milit. lib. 2. cap. 1. per tot. Conveniunt que de rustica simplicitate suo à Nobis loco jam dicta, quæ & militibus congruunt, & de utrisque periter hac in re Doctores loquuntur, & in specie Sfort. Odd. de restit. in integr. part. I. q. 10. art. 7. per tot. materiam articulis seqq. tractans.

153 Trigesimum, † quoniam privilegium fori superveniens pendente judicio, quem jurisdictione non eximit, l. Si quis posteaquam, D. de judic. l. pen. D. de jurisd. omn. judic. Ideoque nec Clericos † post delictum præcipue commissum, in judiciumque deductum sæculare effectos ab eo liberavit, ut cum aliis ibid. relatis eruditissimus tradit Covar. practic. lib. I. cap. 32. num. 4. in princ. & vers. Secunda conclusio, juncto vers. seq. de qua etiam re Placa de delict. lib. I. c. 35. n. 5. novissimè (magis communiter receptum dicens, commissi delicti tempus in specie præsenti attendi) Carol. de Graf. de effect. clericat. effect. I. n. 1072. ex l. I. D. de pæn. & alii latissimè seqq. numeris materiam prosequens.

154 155 Et tamen in milite † armatae militiae secus, l. Qui cum uno, §. Reus, D. de re milit. & not. in d. l. Si quis posteaquam, licet hæc mihi prout jacet limitatio non satis constet cui d. l. Si quis posteaquam dispositio nominatum obstat, communisque in clero relatæ assertio, & sic in milite per d. l. Si quis posteaquam, in specie profitetur Georg. Acac. d. lib. 2. privil. 5. n. 7. & 8.

156 Trigesimum primum, quoniam nullibi permisum reperitur, imò prohibitum potius, uxori, † vel medico alicujus læsi, si ex causa probabili, & necessaria abfuerit, ex clausula Si qua mihi justa causa subesse videbitur, sucurri, de qua in l. I. in fin. & in l. Sed eti per prætorem, in princ. D. ex quib. caus. major.

157 Et tamen uxor militis, † & medicus absque dubio restituuntur, mariti, seu militis favore, cui hoc speciale privilegium concessum est, l. Inter eos, 33. §. militum medici, D. eod. tit. l. I. C. de uxor. milit. Georg. Acac. de privil. milit. lib. I. c. 9. n. 32. plenè Sfort. Odd. de rest. in integr. p. I. q. 6. art. 7. n. 21. vers. In contrarium, & art. 8. per tot. Petr. Royz. Maur. decif. Lituan. 4. n. 461. & seqq.